MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

PORTARIA N° 51 DE 01 DE MARCO DE 2017.

Altera a Portaria n" 26 de 01 de fevereiro de 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1°_ Fica alterado o artigo 2°, da Portaria n" 26 de 01 de fevereiro de 2017, o qual
passa a ter a seguinte redação:

Art. 2°_ Por força da vinculação ao regime especial previsto na legislação municipal,
concede-se ao servidor Gratificação Por Dedicação Exclusiva, no importe de 50%
(cinquenta por cento) sobre a remuneração.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANAL TO, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete.

~~ ~'w~
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL